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Camping "CZAPLINEK" położony jest w Czaplinku nad jeziorem Drawsko.
Atrakcyjne położenie obiektu -nad jeziorem, w terenie zadrzewionym (lipy, 
drzewa i krzewy iglaste), przy plaży miejskiej, a jednocześnie niedaleko od 
centrum miasta, stanowi jego niewątpliwą zaletę.
Można wypoczywać w  DOMKACH wolnostojących, POKOJACH w pensjonacie, 
POKOJACH w szeregowcu bezpośrednio nad brzegiem jeziora lub na POLU 
NAMIOTOWYM z zapleczem sanitarnym.
Istnieje możliwość wypożyczenia KAJAKÓW na spływy rzekami: Drawa - szlak im. 
Ks. Kardynała Karola Wojtyły (początek spływu), Piława lub innymi. Budynki, w 
których proponujemy Państwu wypoczynek powstały w ciągu ostatniego 10-lecia, 
a w 2013 r. powstało 5 nowych domków typu "V". Każdy domek lub pokój 
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posiada pełny węzeł sanitarny. Każdego roku dokładamy starań, aby zaoferować 
wypoczywającym coraz lepsze warunki pobytu.

Na terenie campingu znajduje się bar, w którym w sezonie oferujemy napoje, 
posiłki, bilard i telewizję.
Miejska plaża z pomostem i ratownikami, znajdująca się za ogrodzeniem 
campingu zapewni Państwu bezpieczną kąpiel.
To, co decyduje o charakterze naszego campingu, o jego uroku, to przyroda.

Przybywając tutaj zobaczysz wspaniałe jezioro Drawsko, raz spokojne i ciche, raz 
wzburzone niczym morze. Wieczorem ujrzysz jak w jego toni gasną ostatnie 
promienie słońca.  Możesz leżeć na brzegu i się opalać, kąpać się, złapać wiatr w 
żagle i zobaczyć miejsce, gdzie zachodzi słońce, bądź sprawdzić co kryją odległe 
zatoki wpływając tam kajakiem. Również na Ciebie czekają lasy otaczające 
Czaplinek ze wszystkich stron. Możesz zwiedzać okolice Czaplinka wędrując 
szlakami pieszymi, jeżdżąc na rowerze lub konno. Jeżeli wolisz codziennie nowe 
przygody polecamy spływ kajakowy rzeką Drawą lub Piławą.

A może po prostu lubisz łapać ryby lub zbierać grzyby? Te pasje na pewno także 
zaspokoisz.
Na nasz ośrodek bardzo łatwo dojechać. Brama wjazdowa znajduje się przy 
drodze nr 163, przy wyjeździe z miasta w kierunku Kołobrzegu. Drugie wejście 
jest dla poruszających się pieszo. Znajduje się ono od strony jeziora, a dojście do 
niego prowadzi asfaltową ścieżką od stacji benzynowej przy ulicy Drahimskiej.
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